
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) VALDYMO PRIEMONIŲ 

2020  m. kovo 19 d. Nr. AV-282 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (su visais aktuliais pakeitimais), Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro – Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo sprendimais: 2020 m. kovo 12 d. sprendimu Nr. V-343 „Dėl koronaviruso 

(COVID-19) valdymo priemonių“ (2020 m. kovo 16 d. sprendimo Nr. V-374 redakcija), 2020 m. 

kovo 16 d. sprendimas Nr. V-377 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo 

priemonių“ ir siekdamas užkirsti kelią tolimesniam koronaviruso (COVID-19) plitimui,    

 į p a r e i g o j u Rokiškio kultūros centro direktorę Vaivą Baltrūnaitę Kirstukienę, 

Rokiškio krašto muziejaus direktorę Nijolę Šniokienę ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoją Gražiną Švanienę paruošti 

transporto priemones, kai asmuo vežamas į izoliacijos vietas arba Panevėžio testavimo punktą.   

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

 

 

 

Raimundas Tūska 

 


